
 1 11 

    

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                  
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 12/04-04-2017 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 216-12/04-04-2017 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κεφαλληνίας & 
Ιθάκης. 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 04 - 04 - 2017  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:00, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου), συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
26279/25/31-03-2017 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης                       Πρόεδρος 
2. Σουσσάνα Πεφάνη που αναπληρώνει το τακτικό μέλος κ. Ανδρόνικο (Νικόλα) 
Βαλλιανάτο, Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 
3. Διονύσιος Μπάστας         Τακτικό μέλος 
4. Σταύρος Γρηγόρης                                Τακτικό Μέλος                                                        
5. Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη           Τακτικό Μέλος    
6. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος    
 
Το τακτικό μέλος κ. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής απουσίαζε από τη συνεδρίαση, 
κατόπιν ενημέρωσης, και τα αναπληρωματικά μέλη, κ. Αναστάσιος (Τάσος) Σαλβάνος 
και κ. Θεόδωρος Βερύκιος δεν εδύναντο να παραστούν προς αναπλήρωση, όπως 
ενημέρωσαν. 
 

Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 

ΑΔΑ: 6ΚΟΚ7ΛΕ-ΓΥΛ



 2 22 

 
Θέμα 5oο: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Κεφαλληνίας & 
Ιθάκης. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 5ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Κεφαλληνίας & Ιθάκης, κ. 
Παναγή Δρακουλόγκωνα, η οποία έχει ως εξής: 
 

 Ο Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Κεφαλληνίας και Ιθάκης  
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις:  

I. Του Ν.2286/1995 «Προμήθειες του Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων». 
II. Του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α΄) «Περί Δημοσίου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του 

κράτους και άλλες διατάξεις». 
III. Του Ν.3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α΄), «Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού στήριξης της 

ελληνικής οικονομίας από τα Κράτη - Μέλη της Ζώνης του ευρώ και το Διεθνές Νομισματικό 
Ταμείο». 

IV. Του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

V. Του Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο - Πρόγραμμα Διαύγεια - και άλλες διατάξεις». 

VI. Του Ν.3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α΄) «Δημοσιονομική Διαχείριση  & Ευθύνη». 
VII. Του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α΄) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ. 
VIII. Του Ν. 3400/2012 Τεύχος Β΄ «Ρύθμιση των ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης 

του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων του Υπουργείου Ανάπτυξης, 
Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων».  

IX. Του Ν. 4210/2013 (ΦΕΚ254Α΄) «Ρυθμίσεις Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις», άρθρο 23. 

X. Το Ν. 4334/2015 (ΦΕΚ 80 Α'/16.07.2015) «Επείγουσες ρυθμίσεις για τη διαπραγμάτευση και 
σύναψη συμφωνίας με τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Στήριξης (Ε.Μ.Σ)». 

XI. Του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94 Α΄/ 14.08.2015) «Συνταξιοδοτικές διατάξεις − Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και 
ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης». 

XII. Του Ν. 4334/2015 (ΦΕΚ 80 Α'/16.07.2015) «Επείγουσες ρυθμίσεις για τη διαπραγμάτευση και 
σύναψη συμφωνίας με τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Στήριξης (Ε.Μ.Σ)». 

XIII. Του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α΄/08.08.2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)». 

2. Του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων». 
3. Του Π.Δ.113/2010 (ΦΕΚ 194 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
4. Του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145 Α΄) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
5. Την υπ’ αριθ. 35130/739/09.08.2010 (ΦΕΚ 1291 Β΄) απόφαση του Υπ. Οικονομικών 

«Αύξηση των χρηματικών ποσών της παραγράφου 1 του άρθρου 83 του Ν.2362/1995 για τη 
σύναψη δημοσίων συμβάσεων που αφορούν προμήθεια προϊόντων, παροχή υπηρεσιών ή εκτέλεση 
έργων». 

6. Το από 01.04.2017 έγγραφο του Πολιτιστικού Συλλόγου Σβορωνάτων «Αγία Πελαγία», με 
θέμα: «Συν-διοργάνωση εκδήλωσης». 

7. Την υπ’αριθ. 09-03/30.03.2017, ΑΔΑ: ΩΧΞ67ΛΕ-ΜΥΓ Απόφαση Επιτροπής Πολιτισμού, 
Αθλητισμού, Παιδείας και Επιστημών. 

8. Την υπ’αριθ. 10-03/30.03.2017, ΑΔΑ: ΩΞΡΦ7ΛΕ-Ζ6Π Απόφαση Επιτροπής Πολιτισμού, 
Αθλητισμού, Παιδείας και Επιστημών. 

9. Την υπ’αριθ. οίκ. 26293/ 6180/31.03.2017 πρόσκληση υποβολής προσφορών για την 
παροχή μπουφέ για έως 100 άτομα κατά τη συνεδρίαση του Π.Σ. που θα πραγματοποιηθεί στις 30 
Απριλίου στην αίθουσα του Δημοτικού Θεάτρου «Κέφαλος» στο Αργοστόλι.  

ΑΔΑ: 6ΚΟΚ7ΛΕ-ΓΥΛ



 3 33 

10. Τις κάτωθι κατατεθείσες προσφορές: 
I. Την από 31.03.2017 της εταιρείας «Εκδόσεις Σάκκουλα Α.Ε.».  

II. Την από 31.03.2017 της εταιρείας «Αφοί Μουΐκη & ΣΙΑ Ε.Ε.».  
III. Την από 03.04.2017 του Παπαδάτου Σπυρογρηγόριου.  
IV. Την από 03.04.2017 του Αναλυτή Κωνσταντίνου.  
V. Την από 03.04.2017 της Καλούρη Ελπίδας.  

VI. Την από 03.04.2017 της Μανωλάτου Χριστίνας.  
VII. Την από 03.04.2017 της εταιρείας «Νεόφυτος Φώτης & ΣΙΑ Ο.Ε.» 

VIII. Την από 03.04.2017 του Φραγκούλη Κωνσταντίνου.  
IX. Την από 04.04.2017 της εταιρείας «Ε. Κονάδης & ΣΙΑ Ε.Ε.». 

11. Τις ανάγκες των Π.Ε. Κεφαλληνίας και Ιθάκης, όπως αποτυπώνονται στους κάτωθι πίνακες: 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 
 

Α. Την έγκριση των δαπανών πίνακα Α΄ «Προμήθειες», Πίνακα Β΄ «Παροχή Υπηρεσιών» και 
Πίνακα Γ  ́«Λοιπές δαπάνες». 
Β. Την απευθείας ανάθεση στους προμηθευτές πίνακα Α΄ «Προμήθειες», Πίνακα Β΄ «Παροχή 
Υπηρεσιών». 

 
 

Πίνακας Α΄- Προμήθειες 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό  

1 04.073 1121.00.00.1 
"Δίκαιο Δημοσίων Συμβάσεων - Β' έκδοση" 2017 (Δ. 
Ράικος) και "Ερμηνεία Κώδικα Διοικητικής Διαδιασίας" 
για τις ανάγκες της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού.  

Εκδόσεις Σάκκουλα Α.Ε. 
ΑΦΜ 099367056 159,34 € 

2 04.073 1121.00.00.1 
"Νέος Κώδικας για Δημόσια Έργα & Μελέτες με 
Νομολογίας κατ΄άρθρο" Κωτσοβίνου Βασίλη, (3 
αντίτυπα) για τις ανάγκες της Δ/νσης Τεχνικών Έργων.  

Φραγκούλης Κων/νος  
ΑΦΜ 036229990 174,01 € 

3 04.073 1311.00.00.1 
Μηχανισμός επαναφοράς ciza για την πόρτα της 
αίθουσας συσκέψεων του Διοικητηρίου, λόγω 
ανεπανόρθωτης βλάβης της υπάρχουσας.  

Νεόφυτος Φώτης & ΣΙΑ 
Ο.Ε.  

ΑΦΜ 800705493 
36,00 € 

4 04.073 1699.00.00.1 
Ζυγαριά με δυνατότητα ζύγισης έως 5 κιλά για τις 
ανάγκες του Τμήματος Γραμματείας (ζύγιση 
ταχυδρομικών αποστολών) 

Αφοί Μουΐκη & ΣΙΑ Ε.Ε. 
ΑΦΜ 091252086 36,00 € 

 
 
 

Πίνακας Β΄ Παροχή Υπηρεσιών 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό 

1 04.071 9899.04.017.0
02.001 

Κάλυψη ενός γεύματος με νηστίσιμα, που θα παρατεθεί 
στο προσκεκλημένο χορευτικό τμήμα (έως 52 άτομα), 
που θα μεταβεί στην Κεφαλονιά, στο πλαίσιο 
συνδιοργάνωσης εκδήλωσης πολιτιστικού χαρακτήρα 
με τον Πολιτιστικό «ΑΓ.ΠΕΛΑΓΙΑ» στις 9.04.2017 με 
θέμα την απόδοση τιμής στον «Αντισυνταγματάρχη 
Δημήτριο Σβορώνο» ήρωα πολέμου που σκοτώθηκε το 
1912 σε μάχη για την απελευθέρωση της Κατερίνης, 
κατά τους Βαλκανικούς πολέμους. Τιμή κατ΄άτομο: 
15,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.(9-03/30.03.2017, 
ΑΔΑ: ΩΧΞ67ΛΕ-ΜΥΓ Απόφαση της Επιτροπής 
Πολιτισμού, Αθλητισμού, Παιδείας και Επιστημών).   

Καλούρη Ελπίδα - Εστιατόριο 
"Ακρόπολη"  

ΑΦΜ 118289700 
780,00 € 

2 04.071 9899.04.017.0
02.001 

Δημιουργία μικρού φιλμ (συμπεριλαμβάνονται: αμοιβή 
σκηνοθέτη, παραγωγού, δημιουργία 100 αντιτύπων), 
στο πλαίσιο συν-διοργάνωσης πολιτιστικής εκδήλωσης 
της Π.Ε. Κεφαλληνίας με τον Πολιτιστικό, 
Λαογραφικό, Ιστορικό Σύλλογο Κεφαλληνίας και 
Ιθάκης "Ριφόρτσο" στις 22.04.2017 (10-03/30.03.2017, 
ΑΔΑ: ΩΞΡΦ7ΛΕ-Ζ6Π Απόφαση Επιτροπής 

Φραγκιάς Κων/νος  
ΑΦΜ 029856111 2.999,56 € 

ΑΔΑ: 6ΚΟΚ7ΛΕ-ΓΥΛ



 4 44 

 
 

Πίνακας Γ΄ Λοιπές δαπάνες 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό 

1 04.071 9769.04.111.0
30.001 

Εξόφληση 2ου και τελικού λογαριασμού προμήθειας 
προστατευτικού κελύφους για τηλεσκόπιο.  Astelco Systems 75.500,00 € 

 
Ο Αντιπεριφερειάρχης Περιφερειακών Ενοτήτων 

Κεφαλληνίας και Ιθάκης  

Παναγής Δρακουλόγκωνας 

 
 
Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο Προϋπολογισμό 

έτους 2017 της Π.Ε. Κεφαλληνίας.  
                     

 

Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τις  
ανωτέρω εισηγήσεις 

  
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση των δαπανών στους πίνακες Α΄ «Προμήθειες», Β΄ 
«Παροχή Υπηρεσιών» και Γ΄ «Λοιπές δαπάνες», καθώς και την απευθείας ανάθεση 
στους προμηθευτές του πίνακα Α΄ «Προμήθειες» και Β΄ «Παροχή Υπηρεσιών»: 

 
Πίνακας Α΄- Προμήθειες 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό  

1 04.073 1121.00.00.1 

"Δίκαιο Δημοσίων Συμβάσεων - Β' έκδοση" 2017 
(Δ. Ράικος) και "Ερμηνεία Κώδικα Διοικητικής 
Διαδιασίας" για τις ανάγκες της Δ/νσης Διοικητικού-
Οικονομικού.  

Εκδόσεις Σάκκουλα Α.Ε. 
ΑΦΜ 099367056 159,34 € 

Πολιτισμού, Αθλητισμού, Παιδείας και Επιστημών). 

3 04.071 9899.04.017.0
02.001 

Παροχή εξοπλισμού και υπηρεσιών ψηφιακών μέσων, 
ήτοι πλατφόρμα ζωντανής μετάδοσης, εξοπλισμός 
λήψης (κάμερες κλπ.), server επεξεργασίας σήματος, 
συνεργείο μετάδοσης (εικονολήπτης κλπ.), στο πλαίσιο 
συν-διοργάνωσης πολιτιστικής εκδήλωσης της Π.Ε. 
Κεφαλληνίας με τον Πολιτιστικό, Λαογραφικό, 
Ιστορικό Σύλλογο Κεφαλληνίας και Ιθάκης "Ριφόρτσο" 
στις 22.04.2017 (10-03/30.03.2017, ΑΔΑ: ΩΞΡΦ7ΛΕ-
Ζ6Π Απόφαση Επιτροπής Πολιτισμού, Αθλητισμού, 
Παιδείας και Επιστημών). 

Αναλυτής Κων/νος  
ΑΦΜ 068129543 499,99 € 

4 04.073 0845.00.00.1 

Παροχή μπουφέ για έως 100 άτομα κατά τη 
συνεδρίαση του Π.Σ. που θα πραγματοποιηθεί στις 30 
Απριλίου στην αίθουσα του Δημοτικού Θεάτρου 
«Κέφαλος» στο Αργοστόλι, ο οποίος θα περιλαμβάνει 
τα εξής: γαλλικό καφέ, βουτήματα, νερά και 
αναψυκτικά (coca-cola, πορτοκαλάδα), σάντουϊτς κλπ 

Ε. Κονάδης & ΣΙΑ Ε.Ε. 
ΑΦΜ 082740140 868,00 € 

ΑΔΑ: 6ΚΟΚ7ΛΕ-ΓΥΛ



 5 55 

2 04.073 1121.00.00.1 

"Νέος Κώδικας για Δημόσια Έργα & Μελέτες με 
Νομολογίας κατ΄άρθρο" Κωτσοβίνου Βασίλη, (3 
αντίτυπα) για τις ανάγκες της Δ/νσης Τεχνικών 
Έργων.  

Φραγκούλης Κων/νος  
ΑΦΜ 036229990 174,01 € 

3 04.073 1311.00.00.1 
Μηχανισμός επαναφοράς ciza για την πόρτα της 
αίθουσας συσκέψεων του Διοικητηρίου, λόγω 
ανεπανόρθωτης βλάβης της υπάρχουσας.  

Νεόφυτος Φώτης & ΣΙΑ Ο.Ε.  
ΑΦΜ 800705493 36,00 € 

4 04.073 1699.00.00.1 
Ζυγαριά με δυνατότητα ζύγισης έως 5 κιλά για τις 
ανάγκες του Τμήματος Γραμματείας (ζύγιση 
ταχυδρομικών αποστολών) 

Αφοί Μουΐκη & ΣΙΑ Ε.Ε. 
ΑΦΜ 091252086 36,00 € 

 

 
 
 
 
 
 

Πίνακας Β΄ Παροχή Υπηρεσιών 
α/
α 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό 

1 04.071 9899.04.017.
002.001 

Κάλυψη ενός γεύματος με νηστίσιμα, που θα 
παρατεθεί στο προσκεκλημένο χορευτικό τμήμα 
(έως 52 άτομα), που θα μεταβεί στην Κεφαλονιά, 
στο πλαίσιο συνδιοργάνωσης εκδήλωσης 
πολιτιστικού χαρακτήρα με τον Πολιτιστικό 
«ΑΓ.ΠΕΛΑΓΙΑ» στις 9.04.2017 με θέμα την 
απόδοση τιμής στον «Αντισυνταγματάρχη 
Δημήτριο Σβορώνο» ήρωα πολέμου που 
σκοτώθηκε το 1912 σε μάχη για την 
απελευθέρωση της Κατερίνης, κατά τους 
Βαλκανικούς πολέμους. Τιμή κατ΄άτομο: 15,00 € 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.(9-03/30.03.2017, 
ΑΔΑ: ΩΧΞ67ΛΕ-ΜΥΓ Απόφαση της Επιτροπής 
Πολιτισμού, Αθλητισμού, Παιδείας και 
Επιστημών).   

Καλούρη Ελπίδα - 
Εστιατόριο "Ακρόπολη"  

ΑΦΜ 118289700 
780,00 € 

2 04.071 9899.04.017.
002.001 

Δημιουργία μικρού φιλμ (συμπεριλαμβάνονται: 
αμοιβή σκηνοθέτη, παραγωγού, δημιουργία 100 
αντιτύπων), στο πλαίσιο συν-διοργάνωσης 
πολιτιστικής εκδήλωσης της Π.Ε. Κεφαλληνίας με 
τον Πολιτιστικό, Λαογραφικό, Ιστορικό Σύλλογο 
Κεφαλληνίας και Ιθάκης "Ριφόρτσο" στις 
22.04.2017 (10-03/30.03.2017, ΑΔΑ: ΩΞΡΦ7ΛΕ-
Ζ6Π Απόφαση Επιτροπής Πολιτισμού, 
Αθλητισμού, Παιδείας και Επιστημών). 

Φραγκιάς Κων/νος  
ΑΦΜ 029856111 2.999,56 € 

3 04.071 9899.04.017.
002.001 

Παροχή εξοπλισμού και υπηρεσιών ψηφιακών 
μέσων, ήτοι πλατφόρμα ζωντανής μετάδοσης, 
εξοπλισμός λήψης (κάμερες κλπ.), server 
επεξεργασίας σήματος, συνεργείο μετάδοσης 
(εικονολήπτης κλπ.), στο πλαίσιο συν-
διοργάνωσης πολιτιστικής εκδήλωσης της Π.Ε. 
Κεφαλληνίας με τον Πολιτιστικό, Λαογραφικό, 
Ιστορικό Σύλλογο Κεφαλληνίας και Ιθάκης 
"Ριφόρτσο" στις 22.04.2017 (10-03/30.03.2017, 
ΑΔΑ: ΩΞΡΦ7ΛΕ-Ζ6Π Απόφαση Επιτροπής 
Πολιτισμού, Αθλητισμού, Παιδείας και 
Επιστημών). 

Αναλυτής Κων/νος  
ΑΦΜ 068129543 499,99 € 

4 04.073 0845.00.00.1 

Παροχή μπουφέ για έως 100 άτομα κατά τη 
συνεδρίαση του Π.Σ. που θα πραγματοποιηθεί 
στις 30 Απριλίου στην αίθουσα του Δημοτικού 
Θεάτρου «Κέφαλος» στο Αργοστόλι, ο οποίος θα 
περιλαμβάνει τα εξής: γαλλικό καφέ, βουτήματα, 
νερά και αναψυκτικά (coca-cola, πορτοκαλάδα), 
σάντουϊτς κλπ 

Ε. Κονάδης & ΣΙΑ Ε.Ε. 
ΑΦΜ 082740140 868,00 € 

ΑΔΑ: 6ΚΟΚ7ΛΕ-ΓΥΛ



 6 66 

Πίνακας Γ΄ Λοιπές δαπάνες 

α/α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ Ποσό 

1 04.071 9769.04.111.
030.001 

Εξόφληση 2ου και τελικού λογαριασμού 
προμήθειας προστατευτικού κελύφους για 
τηλεσκόπιο.  

Astelco Systems 75.500,00 € 

 
 

Βεβαιώνεται ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο 
Προϋπολογισμό έτους 2017 της Π.Ε. Κεφαλληνίας.  
                     
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όπως αυτό 
τροποποιήθηκε και ισχύει με το Π.Δ. 80/2016, όσον αφορά τις αποφάσεις ανάληψης 
υποχρέωσης.  
 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 216-12/04-04-2017 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

 

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                            ΤΑ   ΜΕΛΗ 
        Σουσσάνα Πεφάνη 

                 Διονύσιος Μπάστας                                                              
Διονύσιος Στραβοράβδης              Σταύρος Γρηγόρης                                                
          Σπυριδούλα - Σοφία  Αγγουράκη 

   Γεώργιος Τσιλιμιδός 
    

     Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ                           
     
     Ειρήνη Διαμάντη 

 

ΑΔΑ: 6ΚΟΚ7ΛΕ-ΓΥΛ


		2017-04-05T10:33:28+0300
	Athens




